

Số: /KH-TH.THCS

Nam Ban Lâm Hà, ngày 17 tháng 12 năm 2025

KẾ HOẠCH

Tổ chức tập luyện, thi đấu các môn tham gia Đại hội thể dục thể thao ngành giáo dục tỉnh Lâm Đồng lần I cấp cụm năm 2026

Căn cứ Kế hoạch số 46/KH-SGDĐT ngày 11 tháng 11 năm 2025 của Sở GD&ĐT tỉnh Lâm Đồng về việc tổ chức Đại hội TDTT ngành giáo dục tỉnh Lâm Đồng lần I năm 2026;

Trường TH&THCS Cill Cus xây dựng kế hoạch tổ chức tập luyện, tham gia thi đấu tại Đại hội TDTT ngành giáo dục tỉnh Lâm Đồng lần I cấp cụm năm 2026, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU:

1. Mục đích

Tạo không khí vui tươi và phong trào tập luyện TDTT cho cán bộ, giáo viên nhân viên, học sinh trong nhà trường.

Qua tập luyện, tham gia thi đấu làm cơ sở lựa chọn các VĐV có chất lượng, thành tích cao để tham gia tuyển chọn vòng cụm theo Kế hoạch số 46/KH-SGDĐT ngày 11 tháng 11 năm 2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng về Kế hoạch tổ chức Đại hội TDTT ngành Giáo dục tỉnh Lâm Đồng lần thứ I năm 2026.

2. Yêu cầu

Tổ chức tập luyện, tham gia thi đấu đảm bảo tính khoa học, nghiêm túc thực hiện Điều lệ Đại hội và các quy định của Ban Tổ chức; trọng tài điều hành thi đấu đảm bảo khách quan vô tư; vận động viên thi đấu đoàn kết, trung thực, cao thượng và phấn đấu đạt thành tích cao nhất.

Tham gia luyện tập, thi đấu đầy đủ các nội dung đăng ký thi đấu của nhà trường với cụm.

Các vận động viên tích cực tham gia tập luyện và thi đấu theo đúng thời gian Ban tổ chức thông báo.

II. ĐỐI TƯỢNG VÀ ĐIỀU KIỆN THAM GIA

1. Đối tượng được tham gia

Là học sinh đang học tập tại nhà trường.

2. Điều kiện được tham gia

Cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh phải có đủ sức khỏe thi đấu môn thể thao mà mình đăng ký tham gia.

3. Đối tượng không được tham gia

- Học sinh có tiền sử bệnh lý về tim mạch, thần kinh, không đảm bảo sức khỏe.

III. NỘI DUNG

1. Nội dung tham gia:

Tham gia các nội dung theo Kế hoạch số 46/KH-SGDĐT ngày 11 tháng 11 năm 2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng về Kế hoạch tổ chức Đại hội TDTT ngành Giáo dục tỉnh Lâm Đồng lần thứ I năm 2026 và Điều lệ tổ chức Đại hội Thể dục thể thao ngành Giáo dục tỉnh Lâm Đồng lần thứ I, năm 2026. Cụ thể: môn Điền kinh

2. Danh sách huấn luyện viên và vận động viên

STT	HỌ TÊN	CHỨC VỤ	GHI CHÚ
1	Nguyễn Quang Lâm	Hiệu trưởng, Trưởng đoàn	
2	Nguyễn Văn Dũng	Phó HT, Phó trưởng đoàn	
3	Nông Văn Thụ	GVGDTC – Huấn luyện viên	
4	Kơ Să Ya Nghĩa	Vận động viên	
5	Lương Anh Tuấn	Vận động viên	
6	Bon Dong Ứn Sơ	Vận động viên	
7	K Long K' Vy	Vận động viên	
8	Vương Bon Gia Linh	Vận động viên	
9	Klong Ha Thòm	Vận động viên	
10	Bon Dong Kỳ Nam	Vận động viên	
11	Dong Gur Mis Sân	Vận động viên	
12	K Long Ha Sắc	Vận động viên	
13	K Long Ha Trọng	Vận động viên	

III. THỜI GIAN TẬP LUYỆN VÀ THI ĐẤU

1. Thời gian tập luyện: 08 buổi (từ ngày 18/12/2025 đến ngày 25/12/2025).

2. Thời gian thi đấu (dự kiến): Ngày 27/12/2025 tại xã Nam Ban Lâm Hà

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

- Các thầy cô là giáo viên, CBQL, nhân viên, học sinh được lựa chọn tiến hành tham gia tập luyện và tham gia thi chọn cấp cụm đầy đủ, trên tinh thần trách nhiệm vì màu cờ sắc áo của nhà trường.

- Giáo viên dạy GDTC phụ trách tập luyện cho học sinh đăng ký danh sách đúng thời gian quy định và động viên thi đấu đầy đủ.

- Thời gian tập luyện: bắt đầu từ 16h 20 phút các ngày trong tuần sau khi kết thúc công việc trong ngày.

V. DỰ TRÙ KINH PHÍ CHO TẬP LUYỆN VÀ THI ĐẤU

Kinh phí dự trữ cho 10 vận động viên tham gia tập luyện và thi đấu:

STT	Nội dung chi	Số lượng	Đơn giá (vnd)	Thành tiền (đ)	Ghi chú
1	Nước uống tập luyện khoán cho 01 VĐV	10 VĐV	50 000	500 000	
2	Hỗ trợ tham gia thi đấu	10 VĐV	130 000	1 300 000	
Tổng cộng				1 800 000	
<i>(Số tiền bằng chữ: Một triệu tám trăm nghìn đồng)</i>					

Trên đây là kế hoạch tổ chức tập luyện và thi đấu môn Điền kinh tham gia Đại hội TDTT ngành giáo dục tỉnh Lâm Đồng lần I cấp cụm (cụm 3) năm 2026. Vì tính chất công việc gấp nên đề nghị các trường và các đồng chí được phân công tích cực phối hợp thực hiện nhanh chóng, hiệu quả./.

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (chỉ đạo);
- GV phụ trách (thực hiện);
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Quang Lâm